
 

ご利用者様 

ご家族 様                 

社会福祉法人河北会  

                  グループホームさくらぎ  

 

グループホームさくらぎ入居申し込みについて 

 

  拝啓 皆様方にはますますご清祥のことと存じます。 

  日頃から社会福祉法人河北会のために格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。 

  グループホームさくらぎの入居お手続きに際しまして、下記の通り必要書類のご提出をお願い申し上げます。

ご提出頂いた後、正式に入居のお手続きをさせていただきます。今後とも変わらぬご支援とご指導を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ ご提出いただきたい書類 

（１） グループホームさくらぎ入居申込書（ご記入漏れのないようお願いいたします。） 

（２） 住民票のコピー 

（３） 健康保険証のコピー 

（４） 介護保険証のコピー 

（５） 主治医からの診断書のコピー（認知症の診断名が分かるもの。書式の指定はありません。） 

（６） お薬手帳又は処方箋のコピー 

 

 ２ 申し込みに関するお問い合わせ 

    グループホーム さくらぎ （担当 管理者 佐藤・介護支援専門員 井上） 

    〒020－0114 盛岡市高松 3丁目 13－15  

            TEL：019－601－7131 

            FAX：019－601－7132 

 

 


